
ADV1122713

I.D.: 40769714

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.552,00 RON - 28.552,00 RON

Descriere: 1 Burlan scurgere PVC fi 80 ml 96 10.5 1008 191.52 2 Cot burlan PVC fi 80, 67 grade buc 60 9.05 543 103.17 3 Brățara PVC cu dibluri pentru fixare burlan PVC fi 80 buc 40 7.5 300 57 4 Jgheab PVC fi 125 ml 164 12.5 2050 389.5 5 Piesă îmbinare jgeaburi buc 41 16 656 124.64 6 Racord jgheab - burlan PVC 125/80 mm buc 20 23 460 87.4 7 Capac jgheab PVC fi 125, semicircular buc 16 8.7 139.2 26.448 8 Colier pentru jgheab PVC fi 125 buc 164 5.2 852.8 162.032 9 Baterie lavoar buc 7 69 483 91.77 10 Robinet pisoar cu temporizare buc 6 140 840 159.6 11 Plasă gard ml 100 11.4 1140 216.6 12 Covor PVC, antibacterian, trafic intens, rezistent la foc, grosime minim 2 mm, incluzând accesoriile necesare montării acestuia. Covorul PVC se montează cu plintă. mp 251 80 20080 3815.2
